[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2020 г.

                                      № 72
ст-ца Новопетровская
О внесении изменений в постановление администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от 26 декабря 2019 года № 158 «Об утверждении план - графиков закупок товаров, выполнение работ, оказание услуг, для нужд Новопетровского сельского поселения Павловского района на 2020 финансовый год»
На основании Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я  ю:

1. Внести изменения в план - график закупок товаров, работ, услуг, для нужд Новопетровского сельского поселения Павловского района на 2020 финансовый год, приложение № 1.

2. Разместить план-график товаров, работ, услуг для обеспечения нужд заказчиков на 2020 год на сайте zakupki.gov.ru, в сети Интернет на официальном сайте Новопетровского сельского поселения Павловского района Краснодарского края novopetrovskoesp.ru
3. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                          Е.А.Бессонов
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Новопетровского сельского поселения

Павловского района

от 30.06.2020 г. № 72
ПЛАН-ГРАФИК закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 20 20 год
	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	Наименование объекта закупки

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	Код
	Наименование

	на первый год
	на второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0003
	203234601399123460100100030004211244
	42.11.10.129
	Дороги автомобильные, в том числе улично-дорожная сеть, и прочие автомобильные и пешеходные дороги, не включенные в другие группировки
	Реализация мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» в Новопетровском сельском поселении Павловского района государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края»
	2020
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

	0005
	203234601399123460100100050004211244
	42.11.10.129
	Дороги автомобильные, в том числе улично-дорожная сеть, и прочие автомобильные и пешеходные дороги, не включенные в другие группировки
	Реализация мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» в Новопетровском сельском поселении Павловского района государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края"
	2020
	3437473.00
	3437473.00
	0.00
	0.00
	0.00
	нет
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

	0001
	203234601399123460100100010000000244

	Закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ
	2020
	4753671.41
	4753671.41
	0.00
	0.00
	0.00

	Всего для осуществления закупок,
	8191144.41
	8191144.41
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99201137200110070244
	30000.00
	30000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99205036720010180244
	716905.48
	716905.48
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99204095310010080244
	2671865.93
	2671865.93
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99201135600110070244
	633900.00
	633900.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99211015810010680244
	93200.00
	93200.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99203096210010100244
	10000.00
	10000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99201136100110070244
	12500.00
	12500.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99204097300110070244
	19868.00
	19868.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99203146600110070244
	500.00
	500.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99201045120060190244
	3800.00
	3800.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99205036710010170244
	150000.00
	150000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99203146300110070244
	500.00
	500.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99203097700110070244
	20000.00
	20000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99201136500110070244
	500.00
	500.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99207077100110070244
	10000.00
	10000.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 992040973001S2440244
	3417605.00
	3417605.00
	0.00
	0.00
	0.00

	в том числе по коду бюджетной классификации 99205037400110070244
	400000.00
	400000.00
	0.00
	0.00
	0.00

Глава

Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                                                                                                      Е.А.Бессонов